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BR-03.0012.1.6.8.2021 

 

 

Protokół nr 46/2021 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 22 marca 2021 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1, inni zaproszeni goście, których lista 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu oraz zainteresowane strony i mieszkańcy. 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji oraz gości. Zapytał o uwagi 

do proponowanego porządku obrad. 

 

Komisja przegłosowała stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących się - porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kostrze'' (druk nr 1719). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kostrze'' (druk nr 1720). 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Zabłocie - Zachód" (druk nr 1769). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zabłocie - Zachód" (druk nr 1770). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług" (druk 

nr 1749). 

7. Zmiany w składzie powołanego zespołu ds. użytku ekologicznego na os. Kliny. 

8. Wybór wiceprzewodniczącego zespołu ds. użytku ekologicznego na os. Kliny.  

9. Sprawy bieżące. 

10. Oświadczenia i komunikaty. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 
Ad 2.  Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kostrze'' (druk nr 1719) dokonały: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego oraz Justyna Kozik - projektantka planu. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji udział wzięli: radni Grzegorz Stawowy oraz Marek Sobieraj. 
 
Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła Justyna Kozik - projektantka planu.  
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Ad 3.  Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 
Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Kostrze'' (druk nr 1720) przedstawiła Justyna Kozik - projektantka planu. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały. 

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 8 za,  0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

(opinia nr 187/2021 z dn. 22.03.2021 roku). 

 
 
Ad 4. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Zabłocie - Zachód" (druk nr 1769) dokonały: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor 

Wydziału Planowania Przestrzennego oraz  Monika Antoniuk - projektantka planu.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji głos zabrał radny Grzegorz Stawowy. 
 
 
Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła Monika Antoniuk - projektantka planu.  
 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Zabłocie - Zachód" (druk nr 1770) zaprezentowała: Monika Antoniuk - 

projektantka planu.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały. 

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią:  5  za,  1  przeciw, 4 głosy wstrzymujące się 

(opinia nr 188/2021 z dn. 22.03.2021 roku). 

 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług" (druk nr 1749) przedstawili: Elżbieta 

Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz projektant Karol Pławecki.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji udział wzięli: radni Grzegorz Stawowy, Józef Jałocha i Jacek Bednarz; 2 przedstawicieli 
podmiotu, będącego właścicielem nieruchomości objętej ponownym wyłożeniem planu oraz Elżbieta 
Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego .  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały. 

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie . 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią:  4 za,  0  przeciw, 6  głosów wstrzymujących się 

(opinia nr 189/2021 z dn. 22.03.2021 roku). 
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Ad 7. Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek formalny o rozszerzenie składu zespołu 

Komisji ds. użytku ekologicznego na os. Kliny o radnego Łukasza Maślonę.  

Wniosek został przegłosowany stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się.  

 

 

Ad 8. Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek ws. wyboru wiceprzewodniczącego 

zespołu. Radny Michał Starobrat zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Kot. Radna Małgorzata Kot 

wyraziła zgodę na kandydowanie. Członkowie Komisji przegłosowali kandydaturę Radnej Małgorzaty Kot 

na wiceprzewodniczącą zespołu Komisji ds. użytku ekologicznego na os. Kliny stosunkiem głosów: 9 za, 0 

przeciw, 1 głos wstrzymujący się.   

 

 

Ad 9.  Spraw bieżących nie zgłoszono. 

 

 

Ad 10. Oświadczeń i komunikatów nie wygłoszono.  

 

 

Ad 11. Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17:45 zamknął posiedzenie.  

 

 

 

 

 

               /-/Grzegorz Stawowy  

 

 

  

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


